לא התרשמתי כי בחלופה שהוצגה בפניי היום יש כדי לאיין את המסוכנות הנשקפת מהמבקש, בכל מקרה, התרשמתי כי
עצמה את ולהציע להגיע לנכון היום עד מצאה לא המבקש של משפחתו ושלם. מלא באופן מגויסת לא החלופה

בכדי. ולא מעצר, כחלופת

כאמור, בהינתן עילת מעצר בעצמה גבוהה, בהעדר חלופה שתתאים לאיין את המסוכנות הנשקפת מן המבקש, הבקשה
נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ו, 06/01/2016 במעמד הנוכחים.